
U C H W A Ł A nr  263/ XII /2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia  21.09.2011 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         56 474 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         52 866 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         26 540 zł

§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH

        26 540 zł

Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

         2 854 zł

§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH

         2 854 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA          4 740 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
         4 740 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA          6 333 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
         6 333 zł

Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         12 399 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
        12 399 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          3 608 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE          3 608 zł

§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH

         3 608 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         56 474 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         51 540 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         31 325 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         31 325 zł
Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH
         2 854 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          2 854 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA          9 995 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          9 995 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA          7 366 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          7 366 zł



Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          4 934 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE          4 934 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          4 934 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Adminstracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki

z dodatkowych wynagrodzeń rocznych na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Zmiana spowodowana jest wzostem stawki naliczeniowej w stosunku do 2010 roku na odpis

funduszu świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów oraz przeliczeniem zatrudnienia.


